čč[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	БУИНСК ЯЛ

 ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИИ
ЙЫШĂНУ

27.11.2019  г.       76  №
Буинск ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
БУИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2019  г.   № 76
поселок Буинск

О присвоении почтового адреса

           В соответствии с Законом Чувашской Республики от 19.12.1997 года № 28 «Об административном территориальном устройстве Чувашской Республики» ст.17, Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ, а также с определением местоположения адресного хозяйства в населенных пунктах Буинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики администрация Буинского сельского поселения постановляет:

1. релейной будке Буинск: назначение - производственное, площадью - 158,5 кв.м., инвентарный номер - 97:213:001:007039070, литер - 95, этажность - 1,    расположенной по адресу Чувашская Республика, Ибресинский район, станция Буинск  присвоить почтовый адрес: Чувашская Республика, Ибресинский район, пос.Буинск, улица Ленина, 5 «а».

Глава Бунского сельского поселения                                                        З.К.Киргинцева